
گروه علمی و آموزشی -  محسن حاجی میرزایی، 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به دستاورد های 
آمــوزش و پرورش اظهار کــرد: نظام تعلیم و 
تربیت دانش آموزان را برای شــرایط خودشان 
تربیت می کند و پویایی دارد، در ســال های پس 
از انقلاب ١٠ سال یک بار در حال تحولی برای 

نظام آموزشی بودیم.
او ادامه داد: دسترسی همه افراد واجب التعلیم از 
مهم ترین دستاورد هایی است که بعد از انقلاب 
به آن دســت یافتیــم، چراکه نبود فرصت های 
برابر آموزشــی، خود را در دسترسی به ثروت و 

توانمندی هم نشان می دهد.
حاجی میرزایــی با اشــاره به اینکــه در حوزه 
ســوادآموزی گروه هدف ۶ تا ۴۹ سال میزان با 
ســوادی ۹۶ درصد است، بیان کرد: در شرایط 
کنونــی بیش از ۵ هزار مدرســه با کمتر از پنج 
دانــش آموز داریم که در گــذر زمان و به دلیل 
جابجایی های جمعیت برخی از مدارس ما خالی 

مانده است.
وزیر آموزش و پرورش گفت: در حوزه فضا های 
آموزشی دسترسی به فضا های آموزشی، تربیتی و 

رفاهی را توسعه دادیم و در این ٨ سال دولت هر 
روز ٢٨ کلاس درس افتتاح و فضا های ورزشی 
را ٢ برابر کرده است ضمن آنکه بیش از ٣ هزار 
مدرسه شبانه روزی در مناطق لازم التوجه داریم.

حاجی میرزایی بیان کرد: در پیش دبستانی از سال 
۹٢ تاکنون به پوشش بیش از ٧۶ درصد رسیدیم 
و بیش از یک میلیون نفر نوآموز داشتیم همچنین 
سنجش نوآموزان پیش دبستانی را در دستور کار 
قرار دادیم تا مداخلات زودهنگام برای این گروه 

داشته باشیم.
 اجرای طرح نماد برای ۳ میلیون

 دانش آموز
بــه گفته او صیانت از دانــش آموزان در محیط 
اجتماعــی پویا در نظام تعلیم و تربیت اهمیت 
بسزایی دارد، بر این اساس طرح نماد در بخش 
محدودی برای ٣ میلیون از دانش آموزان در نظر 

گرفته شده است.
حاجی میرزایی با اشــاره بــه موضوع عدالت 
آموزشی بیان کرد: این موضوع دو وجه دارد که 
وجه دسترسی دانش آموزان به محتوای آموزش 
فاخر و با کیفیت در آموزش مجازی بیشتر شده 
است و درشــرایط فعلی همه دانش آموزان به 

محتوای فاخر دسترسی دارند.
۲ تا ۳ میلیون دانش آموز به شاد 

دسترسی ندارند
وزیــر آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه ٢ تا 
٣ میلیون دانش آموزان از ١۵ میلیون دانش آموز 
ما نیاز به شــاد دارند و از آن بی بهره اند، اضافه 

کرد: تیمــی در نظر گرفتیم تا بــدون مداخله 
استان، دانش آموز فاقد دسترسی به شبکه شاد را 
شناســایی کند؛ تاکنون ٢ هزار و ٧٨٠ مدرسه را 

بررسی کردیم.
او ادامه داد: با بررسی های انجام شده دریافتیم که 
از هر ١٠٠٠ نفر فقط سه نفر آموزش را پیگیری 
نمی کنند و ماموریت دادم که با خانواده ها تماس 
بگیرند و آن ها را ترغیب کنند تا فرزندانشــان با 
هر کیفیتی که میسر است، آموزش ببینند. حاجی 
میرزایی بیان کرد: در حوزه ســتادی از زمانی که 
کرونا شــیوع پیدا کرده است تا کنون تعطیلی 

نداشتیم و سعی داریم تا آموزش تعطیل نشود.
بیش از ۱۰۰ هزار نیرو تعیین تکلیف 

استخدامی شدند
وزیر آموزش و پرورش درباره پیگیری وضعیت 
معلمــان برای حل مشــکلات آن ها بیان کرد: 
معلمان بیشترین تاثیر را در ساختن جامعه دارند 
بنابراین باید رضایت شغلی داشته باشند و این کار 
از طرق مختلف قابل انجام است. ما ضمن آنکه 
معیشت آن ها را سامان دادیم، سعی داریم دانش 

آن ها را هم به روز کنیم.
او افزود: برای اســتخدام آن ها در ســال جاری 
بیش از ١٠٠ هزار تعیین وضعیت شدند و مسیر 
اســتخدام آن ها هموار شد که در ١۵ سال اخیر 
بی ســابقه است. این وضعیت بخشی از طریق 
دانشــگاه فرهنگیان و برخــی از طریق تبدیل 

وضعیت انجام شد.
حاجی میرزایی از ایجاد ٣٣۶ مرکز رفاهی خبر 

داد و گفت: به اســتثنای امسال در سال های قبل 
مدارس در ایام نوروز چند میلیون نفر مســافر 
داشتند، همچنین برای معلمان، بدون آنکه هزینه 
بیمه آن ها را افزایش چشمگیری دهیم، خدمات 

را افزایش دادیم.
وزیر آموزش و پرورش درباره اجرای بسته های 
تحولی اظهار کرد: این بسته جلوه هایی از ایجاد 
سند را در ســطوح مدرسه و دانش آموز نشان 
می دهــد چراکه همکاران ما عمدتا وقتشــان 
مصروف تمهیدات مقدمات شده است و الان در 
حال تدوین الگوی بسته های یادگیری هستند و 
این عملیاتی زمان بر است، اما تلاش می کنیم آن 

را سرعت دهیم.
احصای بیش از ۶۰ موضوع برای 

مهارت آموزی دانش آموزان
او افــزود: طرح هر دانــش آموز یک مهارت را 
داشتیم، همچنین مقرر شده است تا نیمی از دانش 
آموزان متوسطه هنرستان بروند، اما نیمی دیگر از 
آن ها که در دوره آموزش نظری هســتند که باید 
مهارت بیاموزند. بیش از ۶٠ مهارت مبتنی بر بستر 
مجازی و آی تی شناســایی کردیم که تمام این 
مشاغل و مهارت ها از طریق فناوری اطلاعات 
اســت. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به طرح 
هر دانش آموز یک نقش اجتماعی است، تصریح 
کرد: انواع تشــکل های دانش آموزی همچون 
اتحایه انجمن های اســلامی و مجلس دانش 
آموزی بــا ٢٨ هزار عضو در این زمینه فعالیت 
دارند. باید توجه داشته باشیم که مدرسه کانون 

تحولاتی محله است و اگر ارتباط با محل برقرار 
شود، پویایی بیشتری به خود می گیرد.

او بیــان کرد: از میان ٨٨ هزار معلمی که از قبل با 
ما همکاری داشتند ٣٠ هزار نفر در هفته گذشته 
تعیین تکلیف شدند، همچنین ٢۵ هزار و ٧٠٠ نفر 
هم پیشتر تعیین تکلیف شده بودند و باقی افراد 
هم  تا قبل از پایان سال تحصیلی تعیین تکلیف 

خواهند شد.

به گفته حاجی میرزایی همه کســانی که طریق 
آزمون جذب می شــوند باید دوره آموزشــی 
بگذرانند تا فنون تدریس را بیاموزند. هر آموزشی 

در پایان یک آزمون دارد.
وزیر آموزش وپرورش درباره راه اندازی شاد ٣ 
گفت: در کشور های همسایه نمونه مشابه وجود 
ندارد، قبلا هر کسی که وزیر آموزش و پرورش 
بوده است امکان ارتباط با مدیران را نداشته است، 

اما اکنون به واسطه شاد این امکان توسعه پیدا کرده 
است، همچنین امکانی که در شاد ٣ برقرار شده 
اســت کاربران نسخه IOS با فعال شدن نسخه 
وب شاد می توانند از امکانات شاد استفاده کنند 
همچنین ظرفیت بوک را فراهم کردیم تا به معلمان 
فضا دهد که تدریس خود را در این فضا اشتراک 
گذاشته و در معرض دید ١٧ هزار مخاطب قرار 

دهد و وضعیت تدریس آن ها رتبه بندی شود.

 حاجی میرزایــی گفت: از هر 
۱۰۰۰ دانش آمــوز، ســه نفر آموزش 
را پیگیــری نمی کنند کــه ماموریت 
دادم خانواده هــا را ترغیــب کنند تا 

فرزندانشان آموزش ببینند.

علمی - آموزشی4

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد:

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

سه دهم درصد دانش آموزان آموزش را دنبال نمی کنند؛
تعیین وضعیت معلمان حق التدریس تا قبل از پایان سال تحصیلی
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گروه علمی و آموزشــی -  به گفته یکی 
از مقامات آئودی؛ پیشــرفت ها و نوآوری های 
ویژه خودروهای پیســت با فاصله اندک و پس 
از تعدیل های جزیــی راه خود را به محصولات 

استاندارد شهری نیز هموار می کنند.
یکــی از متفاوت تریــن خودروهایی که 
 LMS RSآئودی با مــدل ٢٠٢١ معرفی کرده؛ ٣
نام دارد. این محصول با عبور از فیلترهای آئودی 
اسپرت تبدیل به یک جنگنده مرموز ویژه پیست 
شــده است. همانطور که در تصاویر مشاهده می 

کنید دماغه خودرو از طراحی اســپرت بافت لانه 
زنبوری اســتفاده می کند و دو ورودی بزرگ هوا 
نیز روی درپوش موتور قرار گرفته است. اسپویلر 
کربنی جلو و گرافیک داخلی چراغ های اصلی نیز 

این سمفونی را تکمیل می کنند.
این خودرو فناوری های جدید و بروزشده 
آئودی اسپرت)ویژه پیست( در تمامی قسمت ها 

از پیشرانه تا ایمنی را همراه دارد.
در بخش پیشرانه از تپنده ٢ لیتری ۴ سیلندر 
استفاده شده که برابر با ٣۴٠ اسب بخار خروجی 

و ۴٢٠ نیوتن متر گشــتاور دارد. این مجموعه با 
جعبه دنده ۶ سرعته تعویض سریع ویژه ریسینگ 
هماهنگ شــده که با محور جلو در ارتباط است. 
افزایش حجم تهویه و مدیریت دمای پیشــرانه، 
ســامانه توربوی جدید با مکانیسم بهبود یافته، 
بروزرســانی ایی ســی یو و ... از جمله تغییرات 

جدید است.
در زمینــه ایمنی آئــودی ادعا می کند که آر 
اس٣ ال ام اس بهترین اســتانداردهای ممکن در 
مقایسه با سایر خودروهای ویژه پیست را همراه 

دارد. مواردی مانند رول کیج تقویت شده استیل، 
کمربنــد ۶ نقطه ای جدیــد، صندلی های ویژه 

ریس، سیستم اطفا حریق و ...
سیســتم ترمز نیز از الگوهای پیشرفته تری 
در مقایســه با نمونه های قبلی آئودی اســپرت 
برخوردار است که با دمای پایین تر عملکرد قابل 

اعتمادتری را از خود به نمایش می گذارد.
یکی دیگر از بخش هایی که تغییرات جدید 
و مهمــی را معرفی می کند؛ سیســتم تعلیق این 
خودرو اســت که شاخص های مربوط به نرمی 
و ثبات روی جاده را به میزان چشــمگیری ارتقا 

داده است.
به گفته یکی از مقامات آئودی؛ پیشرفت ها 
و نوآوری های ویژه خودروهای پیست با فاصله 
انــدک و پس از تعدیل های جزیی راه خود را به 
محصولات استاندارد شهری نیز هموار می کنند.

 از هیولای 4 سیلندر ویژه پیست تا الهام بخشی برای محصولات 
استاندارد شهری

گروه علمی و آموزشی -  این روزها که تلفن 
هوشــمند به یک وسیله گران قیمت و لوکس تبدیل 
شــده، نگهداری از این محصولات حساس اندکی 

جدی تر به نظر می رسد.
تلفن های هوشــمند با وجود همه پیشرفت ها 
هنوز هم محصولاتی شــکننده و آسیب پذیر هستند 
که اســتفاده نادرســت از آن ها عمر مفیدشــان را 
کاهش می دهد. از آن جایی که اســتهلاک تلفن های 
هوشــمند پس از مدتی از آغاز کارشــان بالاتر هم 
می رود پس بهتر اســت که با دقت بیشتری از تلفن 
هوشمند خود نگهداری کنید. به ویژه اگر محصولی 
پاییــن رده خریداری کرده اید که قیمت قابل توجهی 
هم نداشته، مراقبت شما از تلفن هوشمندتان اهمیت 
ویژه ای پیدا می کند. بنابراین نحوه نگهداری شــما 
از تلفن هوشــمندتان اهمیت بســیار ویژه ای داردو 
در ادامه با ترفندهایی کاربردی، مفید و قابل اســتناد 
آشــنا می شوید که به شما کمک می کند تا عمر تلفن 

هوشمند خود را افزایش دهید.
تلفن هوشمندتان را روی داشبورد اتومبیل

 رها نکنید
اگرچه تلفن های هوشــمند به شــکلی ساخته 
می شــوند که در برابر گرما و ســرما مقاوم باشند اما 
قرارگرفتــن آن ها در برابر نور مســتقیم خورشــید 
چندان مناسب نیست. از آن جایی که داشبورد اتومبیل 
معمولا همان محلی است که نور خورشید مستقیم به 
آن می تابد و به شــدت گرم به نظر می رسد، قراردادن 
تلفن هوشــمند در آن دما می تواند سخت افزار آن را 
تحت تاثیر قرار دهد. از سوی دیگر قرارگرفتن تلفن 
هوشمند روی داشبورد آن را در برابر دید سارقان قرار 

می دهد که احتمال ربوده شدن آن را بیشتر می کند.
ضمــن اینکه نبایــد فراموش کنید که شــاید 
داشبورد اتومبیل شما فضای مشخصی برای قراردادن 
تلفن هوشــمند یا سایر وســایل هم داشته باشد اما 
قراردادن آن در این محیط ممکن اســت خطرهای 
دیگری هم به همراه داشــته باشد. با افتادن اتومبیل 
در یک دســت انداز یا یک چرخش ســریع احتمال 
پرت شدن تلفن هوشمند شما وجود دارد. پس بهتر 
اســت که پایه های مخصوص تلفن هوشمندتان را 

خریداری کنید.
از قراردادن تلفن هوشمند درون دانه های 

برنج امتناع کنید
همه افرادی که تلفن  هوشمند دارند تجربه های 
دردناک پرتاب شــدن گوشی به درون آب یا ریختن 
مایعات روی آن ها را با گوشت و پوست و استخوان 
لمس کرده اند. یکی از پیشــنهاداتی که همیشــه به 

افرادی که چنین تجربه تلخی داشته اند می شود، این 
اســت که تلفن هوشمند خود را به درون ظرف برنج 
انداخته و چند ساعتی صبر کنند. این پیشنهاد منطقی 
نیســت و هرگز به تلفن همراه شما کمک نمی کند. 
اگرچــه دانه هــای غیرقابل شــمارش برنج بخش 
عظیمی از رطوبت تلفن هوشــمند شما را می گیرند 
اما در نهایت راه حل اصلی نیســتند. قراردادن تلفن 
هوشمند در میان دانه های برنج هرگز به خشک شدن 

کامل تلفن هوشمند شما کمک نمی کند.
خروجی های تلفن هوشمند را تمیز نگه 

دارید
گــرد و خاک، عرق بدن و نمــک آن از جمله 
مهم ترین آلودگی هایی هستند که ممکن است وارد 
خروجی های تلفن همراه شوند. اسپیکرها، بلندگوها 
و پــورت USB همه خروجی های تلفن هوشــمند 
شما را شــامل می شوند و نگهداری از آن ها اهمیت 
ویژه ای دارد. بنابراین باید مانع واردشــدن و استقرار 
آلودگی ها به درون آن ها شــوید. چراکه گرد و خاک 
و ســایر آلودگی ها کیفیت این خروجی ها را کاهش 
می دهند و حتی ممکن است که خرابی های غیرقابل 
جبرانی به همراه داشــته باشــند. بــرای تمیزکردن 
خروجی های تلفن هوشمند خود می توانید از خلال 

دندان و گوش پاک کن یاری بگیرید.
 USB  با کمک یک خلال دندان می توانید پورت
را تمیز کنید. آن را به آرامی در پورت شــارژ گوشی 
هوشــمند خود فرو کــرده و با چرخاندن آن، گرد و 
خاک و آشــغال هایی که ممکن است در آن گرفتار 
شــده باشند را پیدا کنید. سپس با تکانی آرام و ساده 
آن هــا را خارج نمایید. برای ایــن کار وقت لازم را 
اختصــاص داده و تا حد ممکن ایــن کار را آرام و 

بدون فشار انجام دهید.
با کمک یک گوش پاک کن به سراغ میکروفون 
و بلندگو تلفن هوشــمند خود بروید. گوش پاک کن 
را به آرامی درون آن ها فرو کنید و تکان دهید تا همه 
گــرد و خاک ها را به خود جذب کنند. اســتفاده از 
گوش پاک کــن می تواند رطوبت موجود در بلندگو 
و میکروفــون را هم کاهش دهد. نیازی به یادآوری 
نیست که این کار را هم باید با حوصله انجام دهید.

تلفن هوشمند را در جیب عقبی شلوار خود 
قرار ندهید

بسیاری از افراد عادت دارند تلفن هوشمندشان 
را در جیب عقبی شلوارشــان قــرار دهند اما چنین 
تصمیمــی می تواند عواقب بســیار تلخی به همراه 
داشــته باشد. فارغ از آن که احتمال ربوده شدن تلفن 
هوشــمند شما در شــرایطی که اختیار زیادی روی 

آن ندارید بســیار زیادتر از همیشه می شود، ممکن 
است که به صورت کاملا ناخودآگاه روی یک سطح 
ســفت یا خشن بنشینید و تلفن هوشمندتان را دچار 

آسیب های بسیار جدی کنید.
پیش از آن که شارژ تلفن هوشمندتان به 

پایان برسد آن را به شارژر متصل کنید
اگــر همیشــه پــس از خاموش شــدن تلفن 
هوشــمندتان تصمیم می گیرید که آن را شارژ کنید 
ایــن موضوع بر طول عمر تلفن هوشــمندتان تاثیر 
منفی گذاشــته و آن را دچار مشکلات بسیار جدی 
می کند. باید بدانید که هر تلفن هوشمندی یک دوره 
شــارژ مشخص دارد. این دوره در واقع مدت زمانی 
اســت که تلفن هوشــمندتان را کامل شارژ می کنید 
و سپس شــارژ آن را به حداقل می رسانید. بنابراین 
بهتر اســت که پیش از خالی شدن کامل باطری تلفن 
هوشــمندتان آن را به شارژر متصل کنید چراکه اگر 
بــه طور مرتب این کار را انجــام دهید باتری تلفن 

هوشمندتان عمر چندانی نمی کند.
تلفن هوشمندتان را در اتومبیل شارژ نکنید

اولین باری کــه از شــارژهای درون اتومبیل 
استفاده می کنید متوجه تغییراتی که در باتری و روند 
پردازش سیســتم عامل پیش می آید، می شوید. این 
تغییرات گذرا نیســت و در واقع تاثیر آســیب های 
جبران ناپذیری هســتند که به باتری وارد می شوند. 
این آســیب ها که شــامل کاهش ظرفیــت باتری و 
اختلال در راه اندازی برخــی از برنامه های موبایل 
اســت به مرور تلفن هوشــمند شــما را ضعیف تر 
می کنند. دلیل این آســیب ها بــه علت تغییر ولتاژی 
اســت که باتری ماشــین بدون ایمن سازی به باتری 
موبایل تقدیم می کند. ولتاژی که شــارژر برای شارژ 
کردن ایمن موبایل نیاز دارد بســیار کمتر از ولتاژی 
است که اتومبیل به آن وارد می کند. بنابراین این ولتاژ 
بالای با نوســان به مرور باتری تلفن هوشمندتان را 

کاملا بی مصرف می کند.
از شارژهایی که در محیط های عمومی 

وجود دارند، استفاده نکنید
شارژرهایی که این روزها در مکان های عمومی 
وجود دارند واقعا کاربردی و جذاب به نظر می رسند 
اما بهتر اســت که از آن ها استفاده نکنید چون ایمن 
نیستند. مســئله فقط درباره کیفیت پایین شارژها و 
یا نوســان برق نیســت؛ در هنگام شارژشدن تلفن 
هوشــمند در فرودگاه ها در حالــت انتقال داده قرار 
می گیرید. این داده ها که داده های شــخصی شــما 
هستند، می تواند توسط هکرها مورد دسترسی قرار 

گرفته و باعث دردسر شوند.

با این ترفندها عمر تلفن هوشمند خود را افزایش دهید
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